浙医会学术活动函〔2017〕 28 号
各有关医院及单位：

经研究决定，2017 年浙江省神经病学学术年会时间定于 2017 年 6
月 16日—6月 18日在台州黄岩举行。 此次会议将围绕神经病学在脑血

管病、癫痫、认知障碍、肌病和周围神经病、变性疾病、感染性疾病、免疫性

疾病、遗传代谢性疾病及相关神经系统疾病等各个方面的临床与基础医学

的新进展进行广泛而深入的交流。会议除进行学术交流外，还特邀请崔丽

英组委等国内著名专家作专题学术讲座。欢迎大家积极组稿并动员广大从

事相关专业的医技人员积极参与。现将会议及征文有关事项通知如下：

：神经系统疾病的临床和基础研究相关论文。

：1. 内容要求: 应征论文必须具有科学性、先进性、实
用性，重点突出;文字力求准确、精炼、通顺；摘要中不附图表，但应包括目
的、方法、结果和讨论四个部分。2.稿件格式 : 提交 500—800 字摘要一
份，按“论文题目、作者单位、作者姓名、联系电话与邮箱、邮政编码、摘要

正文”的顺序排列。

: 以Word 文档通过网上投稿，投稿邮箱 zyneurology@163.
com。投稿时请务必注明联系人、所在单位及联系电话，截稿日期: 2017年 5
月 7日，逾期恕不受理。

：

时间：请代表于 6月 16日下午 13:00-21:00报到，17日—18日上午
会议。18日下午撤离。

：

浙江省医学会学术组织部 杨 高 15990133911
浙江大学医学院附属第二医院神经内科 楼 敏 13958007213
浙江大学医学院附属第一医院神经内科 彭国平 13588150613

2017年浙江省神经病学学术年会
征文通知

2017年 2月 6日